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r. FEJEZET. 

A hadsereg', a mag·y. kir. és a cs. kb.'. honvé(lség, 
és a, llé])fen~elés szervezete, különös tekintettel 

a hadra kelt seregre. 

A cs. és kir. közös hadsereg:beli csapatol). 
Oldal 

Gyalogság, vadászcsapalok és a boszniai-herczegovinai 
gyalogság (varlászok) _ 11 

Lovasság _ 14 

Tüzérség. 

Tábori (hegyi) llizérség 
V ál'lüzérség 
Tlizérségi szel'ügy intézetei és a müszaki lüzérség ---

Műszaki csapatok. 

Utász csapat __ 
Vasut- és táviró ezred 
Vonatcsapat 
Egészségügyi csapat __ _ 
Honvédség 
Népfelkelés . __ 

16 
19 
20 

21 
23 
28 
29 
30 
'39 . ~ 
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Tagozás 
Oa.ndárolc 
Hadosztályok 
I1adtest _. 
Haclsereg __ _ 

A hadra kelt sereg. 

IIads!'reg röparancsnoksá:.< 

Tartalékintézetek. 

Tüzérségi tartalékin tézetek_ 
Ulásztartaléklntézelek 
Tábori egészségügyi intézetek 
Tábori élelm!'zési intézetek 
Vonattartalékintézetek __ _ 
Alakulások a hegyi háhornra __ _ 

It FEJEZET. 

I )idal 
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3H 
iO 
1,~ 

12 
43 
H 
J.7 
·1,H 
49 

Rivonat a lll. kir. honvédség Szolgú.Iati szal)úly­
zatának L részéből. 

I(üldöuczszolgálat ö3 
Elfogások___ 54 
Foglyok és hadi foglyok kisérése ___ ö9 

Parancsnokságok és szállitmányok 61 

Őrszolgálat. 

Általános határozvúnyok ___ 69 
Eligazitás___ 70 
Oltalmi örségek aháboruban -- 7é 
Hadiczikkek 75 
A megkötözés- és guzshakötésre vonalkozó határoz-

ványok ___ 76 

A katonai egyének végrendelkezésénél biztositott ked-
vezményekre vonatkozó határozványok 78 

• :) 

m. FEJEZET. 

l{ivouat a lll. kir. hOIl,-édség' szolg'úlati S7Iul)ály­
zatállak ll-ik rés7Iéből. 

Elözetps éSlTPvételek __ _ 
J elen tése k __ 
Ismertető j elek 
Eligazitás __ _ 
Fontos parancsok, jelentések és közlemények áladója 

KüldÖIlClvonalok 
T:\viró 
Posta 
Menrlck. Általános határozványok 

utazó menetek. 

Menetrend és menetalakzat 

Menelszabúlyok 
Pihenők 
Jelek __ 
Kü Hin Irgl.'s li alározván yok 

utközetmenetek. 

Az ütközetmenetek elrend!'lése -­
VOllati\rség és vonatfedezet 

Elszállásolás. 

Általaball __ -
Az elszállásolás előkészitése -
Szolgálal és magatartás laktáhorokban 

A lábol' alakja ---
Szolgálat és magatartás a tálJorban --­
Kalonai és egészségügyi rendőr slolgúhtl 

Oldal 

82 
R2 
84 
86 
86 
88 
91 
92 
94 

!:)4 

95 
99 

lUO 
101 

10l-i 
lUS 

110 
111 
116 
120 
199 
"" 

12-t 
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Felderitö szolgálat. 

Általános határozványok .. 
Önálló lovasleslek . . . 
Hadosztály lovasság .. 
Hirszerzökémek 
Hadifoglyok, szökevények és polgári egyének utján 

szerzett hirek 

Biztositó szolgálat. 

Általános határozványoh. . 
Menelbiztositó csapatok 
Biztositó szolgálat hosszabb megállás alalt 
Előől'sök _.-
ÜtközeL. 
Hadtápszolgálat 
Hadi követek 
Genfi egyezmény 

IV. FEJEZET. 

Olual 

125 
126 
127 
127 

128 

130 
131 
137 
1R7 
144 
148 
150 
152 

IHvonat a hadra kelt sereg' vonat ntasitásából. 

Altalános határozványok. 

A vonat fogalma 
A vonal szervezete 
A vonatokkal való rendelkezés 
Országos fu varok __ _ 
Elindulás 
Menetrend és menetalakzat 
Menetütem ... 
Menelfegyelem __ . ." 
Pihenők... ---
Különleges határozványok 

155 
157 
159 
160 
164 
16!,) 
168 
169 
171 
174 

I 

i 

t 

l 

Tábor és laktáborozás. 

Általános határozványok a vonat éjjelezésél'C' nézve 
Tábol'hply és a tábor alakja 
A loíborhelyek kiszemelése és a szállások előkészí­

tése általában 

Magatartás ütközet alatt. 

Egészségügyi és lőszervonat --­
Egyéb vonat --
Magalar[{Ls ellenséges támadás eselén .oo 

V. FEJEZET. 

Általános ismeretek a tel'eptanból. 

I 

Oldal 

171'> 
179 

180 

182 
1St 
185 

Terep, tervrajz, térkép 185 
Mérték, részlPles és általános térképek ___ 185 
A leglényegesebh terrplárgyak elnevezése és ábrázolása um 
Tájékozás 203 
Szemrevételezések ___ 207 
Szemrevételezésnél eljárás 
EgyszerU lálrajzok készítése 

VI. FEJEZET. 

211 
214 

l .. óiig·yel{, azntáfl a ló kalltározása, nym'g'('lés(' 
és málházása. 

, 
Allategészségügyi szabályok --- -- . - -- 216 

A szolgálati lovaknak ápolása és gondozása ._. 231 

Patkolás 238 

A kantározás --
__ o .-- 240 

A nyergelés ___ 242 

A málházás 245 
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1. számu melléklet. 
2. cc CT 

3. (c 
,. 

4. cc « 

O. {( cc 

O. « cc 

7. (T " 

Ho IC (o 

Mellékletek. 
E~y gyalog (vadász) e.zred tábora 
Egy lovas ezred tábora . 
Egy tábori tüzér ezred tábora .. 
fTtközelmenPl (zászlóalj j gyalog és 

lovas ezred; gyalog és lovas 

hadoszlály) .. 
Egy önálló vonrtt tábora . 
A l'sapalvonatok összeállitásállak 

áttekinthető ábl'ázolása .. 
A magasabb parancsnokságoknál 

Oldal 

257 
25\} 
261 

263 
:265 

2G7 

és intézeleknél júrómü álladékai 26~) 
Egyezméllye~ jelek és csapat· 

.i elzése k 271 

;,; 

ELÖSZÓ. 

A jelen ((DtaRltás a csász. és kir. hadsereg 

bí.bori csendőr(' számára» azon tananyagot öleli fel , 

mely a csász. és kir. hadsereg tábori csendőrsége 

számára kiadott E - 16. jelzetü (Szervi haJároz­

ványok és Szolgálati utasitás» értelmében s annak 

kiegészitésekép, a tábori csendőr tanfolyamokban 

lehetől eg szemléltetőleg oktatás tárgyM képezze. 

Czélja továbbá az is, hogy magán tanulásra 

és mint kézikönyv lltánnézésl'e is felhasználható 

legyen. 
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